 1/2
IFU-YST 9.0-2407
医療機器認証番号 223AFBZX00119000
**2024年 7月改訂 (第 9版)
**2021年 3月改訂 (第 8版)
機械器具 51 医療用嘴管及び体液誘導管
管理医療機器 単回使用汎用吸引チップ(JMDNコード：35917102)
ヤセック 吸引嘴管

ストレート
アングルド
（２） 細径タイプ
眼科手術には、微細タイプ（別売品）を使用することを推奨する。
２. 体に接触する部分の組成
（１） 一般開腹用
先端部： ポリアミド(ナイロン)
（２） 細径タイプ
先端部： ポリアミド(ナイロン)
３. 製品仕様
（１） 本製品はエチレンオキサイドガス滅菌済みの製品である。
（２） 製品のサイズバリエーションは以下の通り。
① 一般開腹用
ストレート
商品番号 先端部：Lb
YS-10V 10.0 mm
YS-12S 12.0 mm
YS-15R 15.0 mm
アングルド
商品番号 先端部：Lb
YS-10V-A3 10.0 mm
YS-12S-A3 12.0 mm
② 細径タイプ
アングルド
商品番号 全長：La 先端部：Lb
YS-10-S06A3 113 mm 10.0 mm
YS-10-S15A3 195 mm 10.0 mm
YS-06-S06A3 113 mm 6.5 mm
YS-06-S15A3 195 mm 6.5 mm
＜原理＞
吸引嘴管の先端部が糸を束ねた筆のような形状の器具で、手術